grandiorem & pleniorē vocem desiderant. in Ant. 64 a, Cum inter subellia nostra versarentur armati. & 198 a, Cum inter subellia senatus versarentur latrones. in Sal. 274 a, Sallustius bis ad iudicis subellia attractus, extrema fortuna stetit. \* pro C. Corn. 1, Quod passus esset à populari confessu senatoria subellia separari. I. C. 100 b, Quid quod ab aduētu tuo ista subellia vacua facta sunt. *Hic pro sedibus in senatu accipiuntur*. in Vatin. 36 a, Num quis reus, & c. subellia dissiparēt?  
 ¶ *Judicium, forensis exercitatio*. de Orat. 121 a, Cum se à subellijs in ocium contulerit. Epist. 208 a, Versatus in vtrisque subellijs optima & fide & fama. & 39 b, Longi subellijs iudicatio & mora. ad Heren. 41 a, de Orat. 108 a, Is qui habitares in subellijs, in Verr. 62 a, \* Deinde habet Allienum, hunc tamen à subellijs.  
**SVBS EQVENS**, tis. de N. d. 36 b, Stella tum anteuertens solem, tum subsequens. & 8 b, Speusippus Platone maunculum subsequens. de Diu. 81 a, Quem subsequens vnum librum Babylonius Diogenes edidit.  
**SVBS EQVOR**, ris. *insequor*. de Orat. 163 b, Omnes hos motus subsequi debet gestus. & ibid. Manus minus arguta digitis, subsequens verba, non exprimens. de Diu. 108 b, Totidem subsecuti libri Tusculanarum quaestionum pro Deiot. 145 b, Talibus nuncijs patebat ab oriente via, nec vlli veri subsequebantur. de Nat. deor. 48 a, Minorem septentrionem Cepheus subsequitur. in Ant. 251 a, Vt senatum funditus deleas, reliqui boni & locupletes omnes suum ordinem subsequantur. Adesse, instare, subsequi. L. INSTO. Epist. 30 b, Mirificè ipse suo sermone subsecutus est humanitatem tuarum literarum. & 152 b, Ipse cum legionibus subsequor. Part. 23 a, Quæ omnia plurimum valent, si cum orationis genere consentient, eiusq; vim ac veritatem subsequentur. de Orat. 159 a, Hanc sententiam subsequitur modus & forma verborum. \* Epist. 85 a, Ne vitium arrogantiae subsequatur.  
 † *Syntaxis. Verbis ille tuam humanitatem subsequitur.*  
**SVBS IDEO**, des. *confesso*. Att. 76 a, Itaq; subfedi in ipsa via, dum hæc summam tibi perferberem. in Sallust. 275 a, Quicquid impudicorum cilonum, & c. fuit in vrbe, sicut in freis subfederant. pr. Mil. 111 a, Cur non antè occurrit, ne in villa resideret? nec in eo loco subfedit, quò ille venturus esset?  
**SVBSIDIVM**, dij, *auxilium, profugium*. de Orat. 107 a, Subsidium bellissimum esse existimo senectuti ocium. & 101 b, Hoc mihi subsidium iam inde ab adolentia comparavi. pro Qu. 1 a, Nam quo miuus ingenio possum, subsidio mihi diligentiam comparavi. in Ant. 203 b, C. Cæsar Galliae provinciae cum exercitu subsidio profectus est. Attic. 254 b, Subsidio currere, & subsidio venire alicui. pro Font. 283 a, Att. 129 a, Domitium liberare cupio, neq; subsidio ire possum. pro Pomp. 10 b, Atque hæc tria frumentaria subsidia reipub. firmissimis p̄sidijs classibusq; munuit. in Catil. 106 a, Cum subsidia industriae atque instrumenta virtutis in libidine audaciaq; consumerentur. Att. 95 a, Bibulus ad me scripsit, vt subsidio venirem. Qu. frat. 309 a, Sestius multos vulneribus acceptis, subsidio Bestiae seruatus est.  
 † *Syntaxis. Subsidium bellissimum. Subsidio tibi paves diligentiæ. Subsidio venire, currere. Sicilia frumentarium subsidium Romæ. Subsidio aduenientis militis seruatus.*  
**SVBSIDO**, dis, *subideo*. Epist. 86 b, A' me consilium petis, qui sim tibi autor, in Siciliæ subsidias, an p̄ficicare, & c.  
**SVBSIGNOR**, ris. pro Fl. Illud quero, sint ne ista prædia censui censendo, habeant ius civile: sint necne sint mancipi: subsignari apud ærarium, apud censorem possint?  
**SVBSISTENDVM** pro Mil. III a, Sic Miloni, cum insidiator esset, si illum noctu ad urbem accessurum sciebat, subsistendum atque expectandum fuit.  
**SVBSORTIOR**, ris L. SORTIOR. in Verr. 71 b, Subfortiemur in M. Metelli locum? in eundem: In suum consilium sine causa subfortiebatur. pro Clu. 36 b, Si ex lege subfortitus non erat, & c.  
**SVBSORTITIO**, onis. pro Cl. 36 b, Quod C. Verres subfortitionem eius in eo codice non haberet. in Verr. 108 a, Nam de subfortitione illa Iuniana iudicium nihil dico.  
**SVBSTERNO**, nis, *conferno*. de Natur. d. 52 a, Iam Gallinæ auesq; reliquæ cubilia sibi nidosaq; colstrunt, eosq; quam possunt mollissimè substernunt.  
 ¶ *Subijcio*. de Vniuers. 199 b, Deus omne quod erat concretum atq; corporeum, substernebat animo.  
**SVBSTITVO**, is, *sufficio, confituo*. in Verr. 184 a, Nunc pro te Verrem substituisti alterum ciuitati. & 250 a, Tum iste in eorum locum alios substituere & supponere cepit. Qu. de Per. 210 b, Qui si scētati non poterunt, necessarios suos in hoc munere substituant.